Опубликовано в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» от 05.07.2022 г. № 07/01

ГЛАВА
СЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Сергино

04.07.2022 г.                                                                                                     № 37

Об отмене постановления администрации Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 25.03.2013 г. № 13 «Об установлении границ территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, и реализации на них алкогольной продукции»

          В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в силу подп. 8,10 п. 2 ст. 16 федерального закона от 27.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции». Уставом Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, администрация Сергинского сельсовета
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 25.03.2013 г. № 13 «Об установлении границ территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, и реализации на них алкогольной продукции»
1. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Сергинского сельсовета «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сергинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                      Е.Н.Архипова
[bookmark: _GoBack]